
260974"935201 

Администрация города Тулы 
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  

O TJloP. № № 

О внесении изменений в 
постановление администрации 
города Тулы от 11.02.2022 № 66 

В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ 
«Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», 
Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЭ «Об общих 
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 
на основании Устава муниципального образования город Тула!, администрация 
города Тулы ПОСТАНОВЛЯЕТ: 1 

1. Внести в постановление администрации города Тулы от 11.02.2022 
i I 

№ 66 «Об утверждении административного регламента (предоставления 
муниципальной услуги «Отнесение земель или земельных участков в составе 
таких земель к определенной категории земель или перевод земель и 
земельных участков в составе таких земель из одной категории в другую» 
следующие изменения: 

в приложении к постановлению: 
а) пункт 7 изложить в новой редакции: 
«7. Заявителю предоставляется следующая информация: 
о местонахождении, почтовом адресе Комитета МФЦ, 

Комитета, МФЦ, адресе электронной почты Администрации, 
официальных интернет-сайтов Комитета, МФЦ; 

о номерах телефонов должностных лиц Комитета, ответственных за 
предоставление муниципальной услуги, телефонов МФЦ; 

о перечне необходимых для предоставления муниципальной услуги 
документов, требуемых от заявителей, способах их получения заявителями, 
порядке их представления; 

об административных процедурах предоставления 
услуги; 

графике работы 
а также адресах 

муниципальной 

0 0 0 7 3 8  



о нормативных правовых актах, устанавливающих требования к 
предоставлению муниципальной услуги (наименование, номер, дата 
принятия); 

о ходе предоставления муниципальной услуги; j 
о порядке обжалования действий (бездействия) должностного лица 

Комитета, а также принимаемого им решения в процессе предоставления 
муниципальной услуги; 

иная информация о деятельности Комитета в Соответствии с 
Федеральным законом от 9 февраля 2009 года N° 8-ФЗ «Об обеспечении 
доступа к информации о деятельности государственных органов и органов 
местного самоуправления». j : 

Указанная информация, а (также настоящий Административный 
регламент размещаются: 

на информационных стендах в Комитете; 
на официальном интернет-сайте Комитета. 
Информация о порядке предоставления муниципальной услуги 

инвалидам размещается с учетом ограничения их жизнедеятельности. 
Информация по вопросам предоставления муниципальной услуги 

предоставляется бесплатно. 
Основными требованиями к порядку информирования о предоставлении 

муниципальной услуги являются достоверность, полнота и четкость 
информации.». | 

б) абзац 8 пункта 17 изложить неновой редакции: j 
«постановлением Правительства Тульской области от 24.10.2022 N° 666 

«Об утверждении Порядка разработки и утверждения административных 
регламентов предоставления государственных услуг на территории Тульской 
области»;». j 

2. Разместить постановление на официальном сайте [администрации 
города Тулы в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет». 

3. Постановление вступает в силу со дня официального опубликования. 

Глава администрации 
города Тулы И.И. Беспалов 


